
 

 

 TÜRKÇE EĞİTİMİ ANA BİLİM DALI PROGRAM ÇIKTILARI 
1 Türk dilinin ses, şekil, sözcük ve cümle yapısını, dilbilim ve anlambilim temel kavramlarıyla 

birlikte analiz eder. 
2 Türk dilinin tarihsel dönemlerini, bu dönemlerdeki gelişimini bilir ve Osmanlı Türkçesi 

metinlerini okuyup çözümler. 
3 Edebiyat bilgi ve kuramlarını kullanarak Eski Türk, Halk ve Yeni Türk Edebiyatı 

dönemlerindeki temel eserleri tarihsel bağlamda değerlendirir. 
4 Dünya edebiyatı ve çocuk edebiyatı alanlarındaki temel yaklaşımları bilir ve metinleri bu 

açılardan inceler. 
5 Dil-kültür ilişkisini, Türk kültür tarihinin ana hatlarını ve Atatürk'ün Türk dili ile ulusal 

değerlere ilişkin görüşlerini kavrar ve bu doğrultuda özgün etkinlikler düzenler. 
6 Öğretmenlik mesleği için gerekli olan eğitim psikolojisi, eğitim felsefesi, eğitim sosyolojisi, 

Türk eğitim tarihi ve sınıf yönetimi bilgilerini öğretim süreçlerinde kullanır. 
7 Genel öğretim ilke ve yöntemlerini ve Türkçe öğretimine özgü (alan) yaklaşım ve stratejileri 

bilir ve uygular. 
8 Okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerilerinin öğretimine yönelik yöntemleri kullanarak 

ortaokul düzeyine uygun etkinlikler tasarlar. 
9 Alanına özgü çağdaş öğretim yöntem ve tekniklerini bilir ve uygular. 
10 Türkçe öğretim programlarını ve ders kitaplarını inceler; öğretim teknolojilerini kullanarak 

dijital materyaller geliştirir. 
11 Eğitimde ölçme ve değerlendirme yaklaşımlarını ve araçlarını tanır, bunları öğretim sürecinde 

etkili bir şekilde kullanır. 
12 Tiyatro ve dramayı eğitimde bir yöntem olarak kullanır; yabancılara ve iki dillilere Türkçe 

öğretimine yönelik temel becerilere sahiptir. 
13 Özel gereksinimli veya özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere yönelik öğretimi planlar ve 

bireyselleştirilmiş uyarlamalar yapar. 
14 Türkçe eğitimi alanında bilimsel araştırma yapar; veri toplama ve yorumlama süreçlerinde 

toplumsal, bilimsel ve etik değerlere uygun davranır. 
15 Alanındaki gelişmeleri takip etmek için bir yabancı dili (en az B1) kullanır; yaşam boyu 

öğrenme tutumu geliştirir ve paydaşlarla (aile, kurumlar) iş birliği yapar. 
 

 

 


